О внесении изменений в приказ ГАОУ ВО МГПУ от 21 февраля 2020 г. №129общ. - 90

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

ПРИКАЗ

 10 апреля 2020 г.                                                                                               № 320общ

О внесении изменений

в приказ ГАОУ ВО МГПУ

от 21 февраля 2020 г. № 129общ.

На основании указов Мэра Москвы от 05 марта 2020 г. № 12 – УМ

«О введении режима повышенной готовности», от 16 марта 2020 г. № 21-УМ

«О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 05 марта 2020 г. № 12-УМ», приказа

Департамента образования и науки города Москвы от 06 марта 2020 г. № 89

«О введении режима повышенной готовности», в соответствии с приказом

Государственного автономного образовательного учреждения высшего образования

города Москвы «Московский городской педагогический университет»

(далее – ГАОУ ВО МГПУ) от 04 марта 2020 г. № 170 общ «О мерах по

предупреждению возникновения и распространения гриппа и острых

респираторных вирусных инфекций»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ ГАОУ ВО МГПУ от 21 февраля 2020 г.

№ 129общ. «О проведении Олимпиады по биологии» (далее – Приказ):

1.1. Пункт 1 и 7 Приказа считать утратившим силу.

2. Перенести дату проведения Олимпиады по биологии

(далее – Олимпиада) на неопределенный срок.

3. Организационному комитету Олимпиады обеспечить своевременное

информирование участников Олимпиады об изменениях сроков проведения

Олимпиады.

4. Начальнику управления делами М.А. Алексеевой обеспечить рассылку

настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

института естествознания и спортивных технологий А.Э. Страдзе.

Ректор                                                                                                         И.М. Реморенко